10379 Saché Silver Blue Shampoo Nutriblond Care 10ml 2 UND $0 0% $0

10389 Saché Silver Blue Condicionador Nutriblond Care 10ml 2 UND $0 0% $0

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$302.521
$0
$57.479
$0

$360.000

SON: TRESCIENTOS SESENTA MIL PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

R.U.T.: 77.036.204-0

FACTURA ELECTRÓNICA

Nº 1998

S.I.I. - SANTIAGO SUR

FECHA DE EMISIÓN : 25-02-2020

Vendedor: PAOLA ARAVENA

Forma de Pago: CHEQUE

Condiciones de Pago: CONTADO

Fecha Vencimiento:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$302.521
$0
$57.479
$0

$360.000

SON: TRESCIENTOS SESENTA MIL PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL